
SMLOUVA O UMĚLECKÉM HOSTOVÁNÍ

Kulturní dům Střelnice
Vančurova 378
543 01 Vrchlabí
1Č: 13584201
DIČ: CZ13584201
č.ú. 107-5695430287/0100

(dále jen pořadatel)
a

MUSICA FLOREA,z.s., zastoupená předsedou Markem Štrynclem,
U Cihelny 108, 250 65 Bořanovice 
IČO: 26546400
Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č.ú. 51-0089760267/0100 
(dále jen zajišťovatel koncertu)

uzavírají smlouvu o uspořádáni koncertu

Program: Johann Sebastian Bach (1685 - 1750): Koncert C moll pro dvě cembala BWV 1062
AntonioVivaldi (1678 - 1741): Sinfonia pro smyčce a continuo g-moll, RV 157 
Johann Sebastian Bach (1685 - 1750): Koncert c moll pro dvě cembala BWV 1060 
George Frideric Handel (1685 - 1759): Cantate Tu fedel? Tu costante?

Datum, čas a místo konání: Klášter sv. Augustina Vrchlabí, 29.8.2021 v 19:00
Generální zkouška v místč konání koncertu v 15:30 hod

1. Pořadatel zajistí: 
odpovídající šatnové prostory 
osvětlení not

2. Zajišťovatel koncertu zajistí následující účinkující: Soubor Musica Florea, um. vedoucí Marek Štryncl, 
sólisté Anna Hlavenková, Monika Knoblochová, Edita Keglerová. Hostující umělci se zavazují 
vytvořit a provést výkon svědomitě podle svých nejlepších schopností v celém sjednaném rozsahu 
řádně a včas.

3. Pořadatel uhradí do 14 dnů po realizaci koncertu celkový dohodnutý honorář ve výši
(slovy sedmdesáttisíckorunčeských) na účet č..ú. 51-0089760267/0100 u Komerční banky. Odstoupí-li 
pořadatel od smlouvy, převede ve prospěch výše uvedeného účtu o.s. Musica Florea 50 % smluvního 
honoráře, a to do 14 dnů od data odstoupení. Pokud dojde k onemocnění některého z účinkujících, 
zajišťovatel koncertu zajistí adekvátní náhradu ke kvalitní realizaci koncertu. V případě odstoupení ze 
strany hostujících umělců (vyjma z důvodu vyšší moci - viz níže), se obě strany dohodnou na 
odpovídajícím finančním plnění již vynaložených nákladů.

4. Tato smlouva se nevztahuje na pořizování audio a video záznamů či přenosů uměleckého výkonu. Toto 
je možné jen za předpokladu sepsání dodatku mezi smluvními stranami, který určuje podmínky a výši 
odměny za tyto záznamy a přenosy. Pořadatel zodpovídá za zachování pořádku při vystoupení a je si 
vědom skutečnosti, že bez předchozího souhlasu souboru nesmí byt koncert rušen fotografováním.

5. Pořadatel se zavazuje vytisknout v přesném znění a dostatečném počtu program koncertu s komentářem 
a provést propagaci koncertu. Pořadatel poskytne umělci 4 ks volných vstupenek na vystoupení.

6. Jestliže provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu nebude moci být realizováno
z důvodů vyšší moci (např. z důvodů přírodní katastrofy, dopravní nebo průmyslové nehody, oficiální 
stávky, války, nařízení nebo rozhodnutí příslušných orgánů —jak místních tak státních — vydaných po 
podpisu této smlouvy, epidemie), které se svou podstatou vymykají z obsahu této smlouvy a nelze-li na 
kterékoli smluvní straně spravedlivě požadovat, aby v plnění smlouvy pokračovala, pak kterákoli strana 
této smlouvy má právo od ní odstoupit s tím, že žádná ze smluvních stran nebude povinna k náhradě 
jakýchkoli finančních výdajů druhé strany s tím souvisejících. Důvody odstoupení však musí být 
sděleny druhé straně neprodleně, jakmile se o nich odstupující strana dozví, pod sankcí ztráty práva na 
odstoupení od smlouvy bez náhrady. Nedostatečný počet prodaných vstupenek není důvodem ke 
zrušení smlouvy.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze dne Ve Vrchlabí dne 23.8.2021


